
Sor-

szám
Bizonylatszám Számla kibocsátója

Konkrét esemény, feladat, tevékenység, 

eszköz megnevezése

Teljesítés

időpontja
Számla bruttó értéke Elszámolt érték

 1. SZA00531/2013 Sportfinanszírozás.hu Kft. Közreműködői díj 2013.12.19 155 407 81 578

 2. SZA00232/2014 Sportfinanszírozás.hu Kft. TAO közreműködői tevékenység 2014.06.11 103 662 54 415

 3.   

 4.   

 5.    

 6.    

 7.    

 8.    

259 069 135 993

P. H.

1. számú melléklet

Összesített elszámolási táblázat

Elérhetőség, telefonszám: Rédli Károly, 06-30-937-70-40

 Az elszámolás kelte: Velence, 2014. július 22. 

 ÖSSZESEN:

Tapolca VSE

Tapolca VSE

Közreműködői költségek

Támogatott szervezet neve:

Jóváhagyott sporfejlesztési program száma:

Végső felhasználó kedvezményezett neve:

 Az elszámolás módja:

 (az ÁFA-levonási nyilatkozatnak megfelelően, aláhúzandó)
1.) Bruttó /nincs ÁFA levonás/, 2.) Nettó /ÁFA levonás/, 2.A) Bruttó /elkülönítetten kezelt támogatott tevékenység/

Jóváhagyott támogatás összege: 174.315,-

2014. június 30. beérkezett támogatás összege:

Marton József elnök

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az alább felsorolt számlák hitelesek és csak a sportigazgatási szerv felé, a(z) be/SFP-0261/2013 iktatószámú sportfejlesztési programmal kapcsolatban lettek elszámolva. Igazolom, hogy az elszámolásban foglaltak a 

hatályos pénzügyi és számviteli előírások szerint kerültek felhasználásra, kifizetésre és könyvelésre.

be/SFP-0261/2013

Támogatási jogcím megnevezése:

a képviseletre jogosult személy aláírása

.....................................................................

135.993,-


